
Page 1Sveiki atvykę i Autonuomą

2014.02.24 10:05:11https://secure.rentalcars.com/MyRes.do?booking.contact.email=jolantask%40gmail.com&prefcurrency=LTL&cor=LT&prefla...

 

 Nuomos statusas  
 REZERVACIJA PATVIRTINTA  

 

 

 Rezervacijos numeris  
  

 

Jūsų automobilis
4 Keleivių Vietos

2 Durys

Taip

Mechaninė

 

Peugeot 107 ar panašūs  

Tiekėjas
Tiekėjas Goldcar
Grupė AA
Sąskaitos numeris
Patvirtinimo
numeris

Informacija
apie Jus

 

Vardas

Paėmimo duomenys
Data ir laikas
27/05/2014 : 17:00
Atsiimti
Malta oro uostas
 

Adresas
Malta Airport
 

Tel.
+356 79371938
 

Fax.

 

Grąžinimo duomenys
Data ir laikas
05/06/2014 : 14:00
Grąžinimas
Malta oro uostas
 

Adresas
Malta Airport
 

Tel.
+356 79371938
 

Fax.

 

Tai reiškia:

• Jeigu Jūsų transporto priemonė buvo sugadinta nuomos metu, tiekėjas pasiims pinigus remontui iš
Jūsų frančizės, o mes grąžinsime Jums šią sumą.

• Kėbulo ir automobilio dalių sugadinimas, kuris atsitinka daugeliuose įvykių, yra dengiami draudimo.

• Tikriausiai, atsiimadami automobilį Jūs vistiek turėsite palikti depozitą Jūsų kortelėjė, Jūsų frančizei.

Daugeliose nuomos vietų, yra taikomi išimtys Jūsų draudimo padengimui (kuris yra vadinamas
Draudimas Avarijos Atveju). Tokios automobilio dalys, kaip langai, stiklas, padangos, važiuoklės,spynų
keitimas, atsarginiai raktai ir buksyravimo mokesčiai nėra padengiami Draudimo Avarijos Atveju ir
frančizės, todėl jie neįeina į Užstato Grąžinimo Paslauga.

Jums gali būti pasiūlyti alternatyvus produktai, kurie suteikia tokį patį padengimą kaip ir Užstato
Grąžinimo Paslauga arba draudimą, kuris padengia šias neapdraustas dalis. Kartais, Jums gali būti
pasiūlyta pašalinti Jūsų frančizę, už papildomą mokestį.

   

  

   

 Tai Jūsų nuomos patvirtinimo vaučeris  

  

 Buvo įvykdytas išankstinis apmokėjimas  

   

   

  

   

  

   

  

  

 Užstato Grąžinimo Paslauga įeina į Jūsų automobilio nuomos kainą.

  

 

  

  



Page 2Sveiki atvykę i Autonuomą

2014.02.24 10:05:11cor=LT&prefla...

Kas įena į kainą
Neribojamas kilometražas , Draudimas ( Draudimas avarijos atveju Draudimas vagystės atveju Civilinės
atsakomybės draudimas ) , Vietiniai mokesčiai , Oro uosto mokestis , Premium vietovės mokestis

Dokumentai, kuriuos Jums reikia turėti su savimi
  Identifikacijos tikslais gali būti reikalaujamas asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas

 

  Įmanomos sekančios užstato rezervavimo galimybės Kreditinė kortelė - Master/Visa Kreditinėse

kortelėse turi būti nurodytas pagrindinio vairuotojo vardas.
 

Ką Jūs turite žinoti
Kuro politika - Jūs turėsite apmokėti už kurą automobilio paėmimo vietoje, todėl automobilį galima grąžinti
tuščiu baku.

 Už neišnaudotą kurą grąžinamos lėšos. Nuomoms nuo 1 iki 3 dienų

Apmokama tiekėjo ofise
Visos užklausos bus siunčiamos tiekėjui, kuris
pasistengs patenkinti Jūsų reikalavimus

Specialūs pasiūlymai

Kliento komentarai
Jūs neturite komentarų

Automobilio pristatymas
Nėra informacijos apie Pristatymą/ Atsiėmimą

Papildoma informacija tiekėjui
Nėra papildomos informacijos

Skambinkite mums nemokamai
Nemokama tarptautinė linija 0044 161 836 2958
Mūsų komanda Jūsų paslaugoms nuo Pirmadienio iki Penktadienio 10:00 -18:00
Nedarbo valandomis skambinkite numeriu 0044 161 836 6738, ir pasirinkite kalbą

  

 

 

 

  

   

  

   

  

   

  

   

  

   

  

   

   

 
rentalcars.com yra prekinis TravelJigsaw Limited, kuri yra akcinė bendrovė, registruota Anglijoje ir Velse
(numeris: 05179829), kurios registruotas adresas yra 100 New Bridge Street, London, EC4V 6JA.

   

   


